UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
                                              Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

                      Programa de Pós-Graduação em Oceanografia

CHAMADA Nº 02/2021 PARA O EDITAL Nº 54/2021 – SELEÇÃO DE

MESTRADO EM FLUXO CONTÍNUO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM OCEANOGRAFIA (PPGOceano) – STRICTO SENSU

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO PROVISÓRIO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Oceanografia (PPGOceano), visando a

lisura do Processo Seletivo para ingresso ao curso de MESTRADO em fluxo contínuo, torna público

o resultado de homologação das inscrições:

Inscrição Nome do candidato Resultado Motivo

5516 RAFAEL PEREIRA OLIVEIRA Deferido -

5520 PAULO AURELIO CARDOSO

DA SILVA

Deferido -

5569 RAIDON PORTELA ROCHA Indeferido O projeto de pesquisa não tem aderência à vaga

especificada na chamada ao qual o candidato

pleiteia, à linha de pesquisa do orientador e,

consequentemente, às duas áreas de concentração

do PPGOceano (item 9.4 do Edital de Seleção

54/2021)

São Luís, 28 de dezembro de 2021

Comissão de Seleção

Prof. Dr. Ricardo Luvizotto Santos

Profa. Dra. Marianna Basso Jorge (coordenadora do PPGOceano)